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SEBORADIN MEN Szampon 400 ml
 

Cena: 41,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaPielęgnacja włosów i skóry głowy przy problemie wypadania, przerzedzania się włosów i powstawania zakoli. Przy
pierwszych objawach łysienia. Dla mężczyzn.SKUTECZNOŚĆ DZIAŁANIA 84%*WZMOCNIENIE WŁOSÓW 96%**Test samooceny pod
kontrolą dermatologiczną, po 6 tygodniach stosowania szamponu oraz lotionu Seboradin Men. Skuteczność działania została
potwierdzona w badaniach aparaturowych przez niezależne, specjalistyczne laboratorium badawcze.DziałanieSzampon to produkt
dobierany do skóry głowy. Zawiera żeń-szeń, witaminy oraz aktywny kompleks 3 składników - Procapil™, które są polecane do pielęgnacji
włosów przy nadmiernym ich wypadaniu oraz łysieniu androgenowym. Szampon dokładnie oczyszcza skórę głowy i włosy z naturalnych
zabrudzeń i pozostałości produktów do stylizacji włosów, przygotowując je tym samym na kolejne etapy pielęgnacji. Już po pierwszym
użyciu szampon wykazuje działanie kojące i łagodzące skórę głowy. Stosowanie kuracji Seboradin Men sprawia, że włosy stają się
silniejsze, bardziej odporne na uszkodzenia i wypadanie. Regularne stosowanie szamponu i lotionu Seboradin Men wzmacnia włosy,
które zyskują zdrowszy wygląd, stają się gęstsze, bardziej miękkie i sprężyste, nabierają blasku, poprawia się ich kondycja.Sposób
użyciaNanieść na mokre włosy, rozprowadzić, wmasować w skórę głowy i włosy. Dokładnie spłukać. Do codziennego
stosowania.SkładAqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Cocamide DEA, Lauryl Glucoside, Glycerin, Glycol Cetearate,
Sodium Chloride, Polyquaternium-7, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Butylene Glycol, PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated Castor
Oil, Apigenin, Oleanolic Acid, Biotinyl Tripeptide-1, Alcohol Denat., Panax Ginseng Root Extract, Lecithin, Sorbitol, Xanthan Gum,
Hammamelis Virginiana Leaf Extract, Diathomeaceous Earth, Disodium EDTA, Tocopheryl Acetate, Glyceryl Linoleate, Sodium Benzoate,
Glyceryl Linolenate, Panthenol, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Glyceryl Caprylate, Parfum, Benzyl Alcohol, Citric Acid,
Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Limonene, Triethylene Glycol, Propylene Glycol, Magnesium Nitrate, Magnesium
Chloride
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